Приложение 1 к Регламенту

Всероссийского чемпионата

по мини-футболу среди адвокатов

на приз «Адвокатской газеты»
В Оргкомитет Всероссийского чемпионата

по мини-футболу среди адвокатов

на приз «Адвокатской газеты»

от команды _______________________________
(указать адвокатскую палату субъекта РФ / объединение / образование)
в лице ___________________________________
(указать фамилию, имя, отчество представителя, номер телефона)
З А Я В К А

на участие во Всероссийском чемпионате

по мини-футболу среди адвокатов

на приз «Адвокатской газеты»
1. Команда ________________________________________________________

(указать адвокатскую палату субъекта РФ / объединение / образование)
2. Руководитель (главный тренер) _____________________________________

(фамилия, имя, отчество)
3. Адвокаты-игроки команды, заявленные на участие в Чемпионате:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
(дд.мм.гггг.)
	Удостоверение адвоката
(номер и дата выдачи)
	Реестр.номер адвоката
**/****

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


4. Приложения:

4.1. Копии удостоверения адвоката на каждого игрока;


4.2. Копия документа об уплате взноса участника Чемпионата;


4.3. Гарантийное письмо за подписью президента адвокатской палаты


(руководителя адвокатского объединения/образования) о прохождении игроками медицинского обследования и допуске к участию в Чемпионате.


С Регламентом проведения Чемпионата руководитель и игроки команды ознакомлены и обязуются его исполнять.
Дата:___________________                                Подпись:___________________
